
 

30. ledna 2024 

Saint-Gobain Českárepublika •Smrčkova 2485/4 • 18000 Praha 8 • Tel. +420 220 406 506 • www.saint-gobain.cz 

Skupina Saint-Gobain již čtvrtým rokem organizovala charitativní akci na pomoc potřebným 

s názvem Daruj srdce. Mottem je „Saint-Gobain daruje své srdce, věnujte ho také“. 

Zaměstnanci každé z jednotlivých firem vybrali organizace, které ve svém regionu podpoří. 

Celkově letos věnovali částku 553.898 Kč. Saint-Gobain Sekurit se rozhodl podpořit místní 

hasičský záchranný sbor Hořovice a spolu se zaměstnanci v rámci akce Daruj srdce vybrali 

částku ve výši necelých 100.000Kč. 

 

„Máme velkou radost, že z naší společné sbírky přispějeme na moderní výbavu profesionálního 

Hasičského záchranného sboru Hořovice. Hasiči plánují zakoupit inovativní otvírač dveří, který 

zrychlí vstup do hořícího domu přes zablokované dveře. Hasičský sbor jsme si vybrali, neboť je to 

oblast, kde jsme ještě s naší sbírkou nepůsobili a nápad splnil potřebná kritéria obecné 

prospěšnosti.”, uvedla Martina Hasmanová, International Key Account Manager VW Group.

 

Předání šeku proběhlo za účasti organizátora projektu a zástupců společnosti Saint Gobain Sekurit 
9. ledna 2024. Více informací o akci Daruj srdce: https://www.saint-gobain.cz/daruj-srdce  



 

30. ledna 2024 

Saint-Gobain Českárepublika •Smrčkova 2485/4 • 18000 Praha 8 • Tel. +420 220 406 506 • www.saint-gobain.cz 

O Skupině Saint-Gobain 

Světový lídr v moderním a udržitelném stavebnictví Saint-Gobain navrhuje, vyrábí a distribuuje 
materiály a služby pro stavebnictví a průmysl. Jeho komplexní řešení pro renovaci veřejných a 
soukromých budov, lehké konstrukce a dekarbonizaci stavebnictví a průmyslu jsou vyvíjena v 
rámci soustavného inovačního procesu a poskytují udržitelnost a výkonnost. Závazek Skupiny se 
řídí jejím posláním „MAKING THE WORLD A BETTER HOME“. 

 

168,000 zaměstnanců, působí v 75 zemích  

Závazek uhlíkové neutrality do roku 2050 

 

Více infromací najdete na  www.saint-gobain.cz . 

Jakub Benda Jakub.benda@saint-gobain.com (+420) 724 738 135 

http://www.saint-gobain.cz/

